per xxxvij dies xviii d. ob. In ij figatoribus per autumpnum per xviii dies qui ceperunt per diem iij d. iiij s. vj d. In uno meyatore per vj dies ix d. In potura prepositi a Gula Augusti usque festum sancti Michaelis qui cepit per diem j d. ob. vij s. iiij d. ob.

[]¹

In stupendiis famulorum. Idem comptat in stupendio Johannis talliatoris xiiij s. iiij d. In W. messore iiij s. vj d. In ij carectariis x s. In vij fugatoribus xxxj s. vj d. silicet cuilibet iiij s. vj d. In stupendio daye in estate iij s. In pastore vitulorum et boum pinguentium xij d. lxxvij s. vj d.

In tritura et ventulacione. Idem comptat in tritura cclj quarteriorum et v bussellorum frumenti precio quarterii ij d. xlj s. xj d. q. per ij tallias. In tritura clxj quarteriorum et iij bussellorum ordei pro quarterio j d. xiiij s. v d. q.² In tritura iiij^{xx}xij quarteriorum v bussellorum avene pro quarterio ob. iij s. x d. q. In ventulacione cclj quarteriorum v bussellorum frumenti et clxvj quarteriorum ordei et cv quarteriorum avene pro v quarteriis j d. viij s. viij d. per ij tallias. lxvij s. x d. ob. q.

In forinceis expensis. Idem comptat in expensis unius hominis querentis dominam comitissam pro xv^{mo} [sic] domini regis xiiij d. In expensis vj hominum fugancium instaurum apud Sevehamp't de Navesby per unam noctem iiij d. ob.³ In [expensis] iij hominum fugancium vj boves et xx multones ad comitissam apud Tottehale et in averiis iiij s. ix [d.] ob. In expensis iij hominum fugancium vj boves et xvij multones ibidem ad Pentecosten iiij s. j d. In homine querente bussellum apud Wytchur' j d. In eodem eunte ibidem in nuncio ballivi j d.⁴ In expensis cum ij carectis apud Redinge circa vendicionem casei vj d. In homine querente⁵ denarios de Ricardo Makerel pro avena iij d.⁶ xj s. iiij d.

Expense comptatorum. Idem comptat in expensis Thome de Weston' clerici et Johannis de Montpellier ad Purificacionem beate Marie commorancium per iij dies ad visum compoti faciendum et per j diem apud Chyriel ix s. ix d. q. per talliam. In expensis comptatorum commorancium ad⁷ Hock' per iiij dies ad comptum

¹ Total lost where edge of membrane torn.

² q. inserted above ob. struck through.

³ This item struck out by the auditors.

⁴ The preceding two items struck out by the auditors.

⁵ MS querend'.

⁶ This item struck out by the auditors.

⁷ MS apud.

accipiendum xxviii s. vj d. In expensis Roberti Bardolf per vj dies expectantis adventum comptatorum v s. xj d. ob q. et eisdem liberati pro expensis eorum de Plumton' versus Sevehampton' et versus London' xxx s. per j talliam. In expensis Thome clerici ad Assumpcionem beate Marie per ij dies ad visum compoti faciendum iij s. vij d. In liberacione eidem ad expensas x s. per talliam. In expensis ejusdem in redeundo per j diem xvj d. In expensis ejusdem versus Insulam vj s. In expensis hominis ejusdem Thome perendinantis per v septimanas cum equo suo infirmo ad dictum terminum vj s. vj d. ob. per j talliam. In expensis hominis Willelmi de Merley senescalli commorantis per xv dies cum palefrido suo ad Pasca xx d. per talliam. ciiij s. iiij d. ob.

Liberata

Idem comptat liberatos domino Ade Payn apud London' post festum sancti Michaelis xiiij li. et x s. per talliam. In expensis latoris xij d. Item eidem ad Purificacionem beate Marie per manum Thome de Weston' xx li. per talliam. Item eidem apud Lond' in Quadragesima¹ iiij li. xv s. per talliam. In expensis latoris xj d.² Item eidem apud Tottehalde ad festum Trinitatis xx li. Item eidem ad nundunas [*sic*] Wyncestr' iiij^{xx} li. In expensis latoris xx d. Item eidem per manum Thome de Weston' iiij li. per talliam. Item liberati Rogero preposito de Wytchur' c s. per talliam. Item Rogero de Writel' ballivo pro feudo suo x li. Item Johanni Eylmer ballivo domini regis pro feudo suo viij s. viij d. Item liberati pro medietate quindecime domini regis xxviii s. vij d. q. In xij taxatoribus quindecime ad jentaculum vj s. viij d. Item liberate apud Rodeston' per preceptum comitis post festum sancti Michaelis anno regni regis Edwardi quarto x li. In expensis latoris xij d. Item liberate Ade Payn circa dictum tempus apud Lond' per manum Rogeri³ xv li. per talliam. In expensis latoris xij d.

ix^{xxv} li. xvj s. vj d. q.

ccxx li. xvij d. ob. q.

Memorandum de arreragiis receptis anno suprascripto. Idem Johannes prepositus recepit de arreragiis Thome le Nyweman xxxv s. De Ricardo messore de eodem xxvj s. viij d. De Johanne de cruce de eodem v s. vj d. Item de eodem iij s. vj d.

Memorandum quod ista arreragia super comptum eis allocantur soluta.

¹ MS x[^{lma}].

² This item struck out by the auditors.

³ Followed by ball' erased.

festo sancti Michaelis usque Purificacionem beate Marie j quarterium et dimidium. In liberacione daye a clauso Pasce¹ usque festum sancti Michaelis ij quarteria iij busselli que² cepit per x septimanas j quarterium. In liberacionibus iij lactatricium quarum quelibet cepit per iij septimanas j bussellum per iddem tempus iij quarteria. In liberacione pastoris vitulorum et boum pinguencium per xvij septimanas j quarterium et dimidius bussellus. In supravendicione iiij³xvii quarteria j bussellus. ccxvii quarteria vij busselli.

De avena. Idem respondet de iiij bussellis de brotcorn per talliam. Et de viij quarteriis vj bussellis et dimidio de j mistey. Et de xxxvj quarteriis vj bussellis et dimidio de meia retro hostium ex parte boriali. Et de xxix quarteriis j bussello et dimidio de parte unius meye inter ij hostia. Et de xxxix quarteriis de exitu ultime meye. Et de xxvii quarteriis et dimidio de incremento per ij tallias. Et de ij quarteriis vj bussellis et dimidio de empcone.

cxlv quarteria v busselli.

Exinde in semine super cxix acris et dimidia xlix quarteria ij busselli. In farina facienda ad potagium famulorum per annum iiij quarteria. In prebenda affrorum³ in yeme vj quarteria vij busselli. In prebenda affrorum euncium cum caseo apud Reding' ij busselli et dimidius. In xx multonibus pingendis [*sic*] per vj septimanas v quarteria v busselli. In prebenda Johannis de Montpellier et Thome clerici per iij dies ad visum compoti faciendum j quarterium j bussellus. In prebenda compotatorum ad⁴ Hock' per iiij dies iij quarteria vj busselli. In prebenda Roberti Bardolf expectantis adventum compotatorum per viij dies j quarterium. In prebenda palefridi domini Willelmi de Merleye senescalli per ij septimanas x busselli. In prebenda Thome clerici ad visum compoti faciendum ij busselli. In prebenda ejusdem venientis de Cakermue ij busselli. In prebenda equi⁵ ejusdem perendinantis per v septimanas propter infirmitatem ij quarteria. In prebenda Roberti Bardol per j noctem j bussellus et dimidius. In supravendicione lxx quarteria ij busselli.

cxlvj quarteria j bussellus et sic de excessu gernerii dimidium quarterium.

Instaurum

De equis. Idem respondet de j affro et v jumentis de rem' et de j pullo femello etate iij annorum et dimidii et de j pullo etate j anni

¹ MS Pasca.

² MS qui.

³ fam' expunged, affrorum written above over a caret.

⁴ MS apud.

⁵ equi interlineated over a caret.

et dimidii et de xij jumentis receptis de Navesby. Summa xx. Exinde in missione apud Wytchur' j affrus et viij jumenta. In morina j cujus corium dealbatur. In liberacione []¹ per licenciam comitisse j jumentum. In supravendicione iij jumenta. Summa xiiij et remanent v jumenta et j pullus etate ij annorum et dimidii. Idem respondet de iiij pullis anni preteriti de rem'. Summa iiij. Exinde in morina j et remanent iij pulli etate j anni et dimidii quorum j femellus. Idem respondet de j pullo mas de exitu et remanet.

De bobus. Idem respondet de lxij bobus de rem' et de iij bobus emptis et de xxx bobus receptis de Navesby et de vj adjunctis. Summa c et j boves. Exinde in supravendicione xxiiij quorum j mortuus et j infirmus. In missione ad comitissam apud Tottehal' xij. Summa xxxv et remanent lxxvj boves.

De tauris. Idem respondet de ij tauris de rem' et de j tauro recepto de Navesby. Summa iij. Exinde in missione apud Wytch' j et remanent ij tauri.

De vaccis. Idem respondet de xxvij vaccis de rem' et de xiiij vaccis receptis de Navesby et de iij adjunctis. Summa xliij. Exinde in supravendicione iij quarum ij ante fetum. In morina iij silicet j ante fetum. In latrocinio j vacca que furabatur ante fetum. Summa vij. Et remanent xxxvj vacce.

De bovettis. Idem respondet de iiij bovettis de rem' et de ij bovettis receptis de Navesby. Summa vj. Exinde in adjuncione ut supra vj et nichil remanet.

De juvenis. Idem respondet de ij juvenis de rem' et de j juvenca recepta de Navesby. Summa iij. Exinde in adjuncione ut supra iij et nichil remanet.

De boviculis. Idem respondet de j boviculo de rem' et de iiij receptis de Navesby. Summa v. Exinde in missione apud Wytchurech' iij et remanent ij boveti etate iij annorum et dimidii.

De juvenculis. Idem respondet de j juvencula de rem'. Summa j. Exinde in missione apud Wytchur' j et nichil remanet.

De vitulis superannatis mas. Idem respondet de v vitulis mas qui remanserunt vituli superannati ad ultimum comptum et de iij receptis de Navesby ejusdem etatis. Summa viij. Exinde in missione apud Wytch' vij. Summa vij et remanet j boviculus etate ij annorum et dimidii.

De vitulis femellis. Idem respondet de xiiij vitulis superannatis qui remanserunt super ultimum comptum et de iij receptis de Navesby ejusdem etatis. Summa xvj. Exinde in missione apud Wytch' xiiij. In supravendicione j. Summa xiiij. Et remanent ij juvencule² etate ij annorum et dimidii.

¹ Space left blank.

² Interlineated above boviculi struck through.

De vitulis. Idem respondet de viij vitulis de rem' et de j de cumeling' et de vij receptis de Navesby. Summa xvj. Et remanent quorum iiij sunt mas etate j anni et dimidii.

De exitu vitul'. Idem respondet de xxxviij vitulis de exitu xxxviij vaccarum quia j sterilis et ij vendebantur ante fetum et j furabatur ante fetum et j in morina ante fetum. Et de j vitulo de j juvencula. Summa xxxix. Exinde in decima iiij vituli. In morina xvj. Summa xix et remanent xx vituli de exitu.

De hurtardis. Idem respondet de ij hurtardis de rem'. Summa ij et remanent ij hurtardi.

De multonibus. Idem respondet de lxix multonibus de rem' et de iiij^{xx} et ij multonibus receptis de Navesby et de iiij receptis de redditu consueto de Willelmo de Lente et de xxiiij hogastris adjunctis. Summa clxxvij multones. Exinde in morina ante tonc' xv et post tonc' iiij. In vendicione xiiij. In missione ad comitissam apud Tottehal' xxxvj. Summa lxvij. Et remanent cx multones.

De ovibus matricibus. Idem respondet de iiij^{xxv} ovibus matricibus de rem' et de xlij receptis de Navesby et de j de heryeto et de xxviij adjunctis. Summa clvij. Exinde in morina ante tonc' xviiij et post tonc' j. Summa xix. Et remanent cxxxix oves matrices.

De agnis. Idem respondet de iiij^{xx} agnis de rem' et de xlix receptis de Navesby. Summa cxl. Exinde in morina ante tonc' iiij. In vendicione j. Summa iiij. Et remanent cxxxvj quorum lxvj hogastri et lxx jercie.

De exitu agn'. Idem respondet de clij agnis de exitu clij ovium quia vj jac[i]ebant agnos et de xx agnis de xx agnis anni preteriti. Summa clxxij. Exinde in consuetudine bercarii j. In decima xv. In morina xxiiij. Summa xxxix. Et remanent cxxxiiij agni quorum lxv hogastri et lxviiij jercie.

De porcis. Idem respondet de ij porcis et j sue de rem' et de v porcellis de exitu. Summa viij. Exinde in morina j sus et j porcellus. In supravendicione iiij. Et remanent ij porci.

De pavonibus. Idem respondet de iiij pavonibus de rem'. Summa iiij et remanent quorum j mas. Et de j pullo pavone de exitu et remanet.

De caponibus. Idem respondet de xij caponibus de rem'. Et de vj de redditu Walteri molendinarii dum vivit. Et de viij de advocacione quia Reginaldus le Rede est mortuus qui solebat dare ij. Et de perquisitis portemot' ij. Summa xxviij. Exinde in expensis comptatorum per iiij tallias ix. Summa ix. Et remanent xix capones.

De gallinis. Idem respondet de x gallinis et j gallo de rem'. Et de vj de empcione. Et de xxxviij gallis et clij gallinis de churechet. Summa ccvij. Exinde in morina iiij galline. In expensis compota-

torum vj. In supravendicione xxxviij galli et clij galline. Summa c iiij^{xxix}. Et remanent vij galline et j gallus.

De exitu daerie. Idem respondet de xlvij caseis de rewann' qui inceperunt fieri in crastino sancti Michaelis per diem j caseus usque diem Dominicam sequentem salvo die Jovis¹ et ex tunc inceperunt facere per ij dies caseum et nichil per tercium diem usque in crastinum sancte Fredeswyd' et ex tunc fecerunt per secundum diem unum caseum usque Concepcionem beate Marie et ex tunc fecerunt vj caseos et cessaverunt. Exinde in expensis comptatorum j caseus. In supravendicione xxix qui fecerunt j pisam. In vendicione per manum sine pisa xvj. Summa xlvj casei et nichil remanet.

In estate. Idem respondet de ccxxix caseis qui inceperunt fieri die Dominica que dicitur clausum Pasce² silicet secundo Id' Aprilis et desinerunt fieri vigilia sancti Michaelis utroque die computato quia die sancti Michaelis nichil fecerunt videlicet a dicta³ die Dominica fecerunt unum caseum per quemlibet diem usque diem Dominicam proximam ante Pentecosten silicet xvj Kal' Junii et per iddem [tempus] fecerunt vij parvos caseos precio j d. et dicta die Dominica inceperunt facere ij caseos per quemlibet diem usque in crastinum beati Thome Martiris et illo die inceperunt facere unum propter siccitatem usque vigiliam sancti Michaelis. Summa ccxxix. Exinde in decima xvj et j parvus. In expensis Thome clerici j parvus caseus. In vendicione eidem Thome v parvi casei. In supravendicione ccvj qui fecerunt xj pisas et dimidiam et quarterium pise. Summa [ccxxix].

De velleribus. Idem respondet de cccxlj velleribus. Summa eadem. Exinde in decima xliij. In consuetudine bercarii j vellus. In supravendicione ccc iiij^{xxvij} que⁴ fecerunt xlij petras et vij libras videlicet xxvij petras qualibet de ix velleribus et xv petras qualibet de x velleribus et iiij vellera fecerunt vij libras. Memorandum de precio velleris viij d. ob.

De pellibus. Idem respondet de xxxvj pellibus cum lana. Summa eadem. Exinde in decima iiij. In vendicione xxxij per talliam. Idem respondet de iiij pellettis unde in supravendicione iiij pellette. Idem respondet de xxij pellibus agninis. Exinde in decima ij. In supravendicione xxj per talliam.

De coreis. Idem respondet de j coreo jumenti de morina. Et de j coreo j pulli de morina. Et de iij coreis iij vaccarum de morina. Et de xvj coreis vitulorum de morina. Summa xxj. Exinde in dealbacione ad harnesium j coreum jumenti. In harnesio cooperiendo ij corea vitulorum. In supravendicione j coreum pulli iij corea vaccarum xiiij corea vitulorum. Summa xxj et nichil [remanet].

¹ sequentem salvo die Jovis *struck out by the auditors.*

² MS Pasca.

³ MS dicto.

⁴ MS qui.

De sale. Idem respondet de j quarterio vj bussellis salis emptis. Summa j quarterium et vj busselli. Exinde in expensis potagii et daerie per annum j quarterium vj busselli et nichil remanet.

De operibus. Idem respondet de cccccliiij operibus de xxxiiij hominibus ville qui quidem debent operari a Nativitate beati Johannis Baptiste usque festum Advincule sancti Petri per quamlibet septimanam per iij dies quia xij homines sunt quieti de opere videlicet prepositus carpentarius bovarius vij carucarii et ij bercarii. Summa cccccliiij opera. Et de xl operibus de viij monedawes per iddem tempus qui quidem operantur per quamlibet diem Lune. Exinde in aquietancia beati Petri viij opera. In aquietancia festi beate Margarete viij opera. Summa xvj et remanent de claro xxiiij opera.

Et de mille et ccc iiij^{xx}liiij operibus de predictis xxxiiij hominibus qui operantur a Advincula sancti Petri usque festum sancti Michaelis per quemlibet diem exep^{to} [*sic*] die Sabati quia xij homines sunt quieti ut prius. Exinde in aquietancia beati Laurencii xxxiiij opera. In aquietancia sancti Bartholomei xxxiiij opera. In aquietancia Nativitatis beate Marie xxxiiij opera. In aquietancia Exaltacionis Sancte Crucis xxxiiij opera. In aquietancia beati Mathei Apostoli xxxiiij opera. Summa clxx opera et remanent de claro mille ccxxiiij opera. Et de lxxij operibus de predictis viij monedawes per iddem tempus qui operantur per quamlibet diem Lune. Exinde in aquietancia beati Laurencii viij opera. In aquietancia beati Bartholomei viij opera. In aquietancia Exaltacionis Sancte Crucis viij opera. In aquietancia beati Mathei viij opera. Summa xxxij opera et remanent de claro xl opera.

Summa tocius operis de claro m viij^c xxxij opera.

Exinde in serclatura vj^c acrarum et xxx ccxxiiij opera videlicet cum opere xxxiiij hominum per ix dies et per nonum diem cum viij monedawes. In falcacione iiij^{xx}liiij acrarum et dimidia¹ c iiij^{xx}ix opera. In levacione feni earundem c iiij^{xx}ix opera. In mullonibus faciendis in prato c iiij^{xx}ix opera. In magno mullone feni faciendo silicet per ij dies cum toto opere iiij^{xx}liiij opera. In mullone foragii faciendo xlij opera. In syatura ccccclxvij acarum² mille c et x opera.³ In stipula colligenda xlij opera.

Summa tocius expens' operum ij^m c et xl opera.

Memorandum quod remanent in celario ij tonelli pleni cisere. Et lij lagene in supravencionem per talliam.

¹ MS acris et dimidia.

² MS acris.

³ Altered from mille c et xxxiiij by expunction.

REEVE'S DRAFT ACCOUNT FOR SEVENHAMPTON

1276-1277

[m. 2]

Rotulus Johannis de porta prepositi de Sevenhampton a festo sancti Michaelis anno regni regis Edwardi quinto intrante usque festum sancti Michaelis proxime sequens.

De arreragiis. Idem respondet de [].¹

De redditu assiso. Idem respondet de cxij s. ij d. ob. de libero redditu per annum quia dominus habet redditum Warini de Aylesbur' de quo solebat habere per annum vj d. Et de iij s. vj d. de vij paribus calcarium deauratorum. Et de ij s. iiij d. ob. de iij libris piperis et j libra cimini. Et de xj s. iij d. de iij tenentibus de Sevehampton' et domo fabri. Et de xij s. vj d. de iij tenentibus in Merston'. Et de xxx s. de relictis Sever' de Merston de novo redditu. Et de vj li. iij s. de redditu villanorum de Sevehampton'. Et de xlviij s. ij d.² de gabula prati. xvij li. xxij d. ij d.³

De exitu manerii. Idem respondet de xiiij s. de firma molendini. Et de xv d. de grasselver. Et de xix d. ob. de pannagio. Et de xxxj s. vj d. de iij tonellis cisere et xxij s. vj d. de feno vendito et de x s. de stipula vendita. Et de vij s. de pomis venditis in grosso post ciseram factam et de ij s. ij d. de herba orti et gardini et xxij s. ix d. de xxxix gallis et clvj gallinis venditis. Et de v d. de tolneto servisie. Et de xvij s. xj d. de ccl ovibus redemtis ne jaceant in falda domini silicet pro vij vj d. vj li. xj s. j d. ob.

De fnibus et perquisitis. Idem respondet de x s. de Matilda Slikeling pro fine terre et de v s. de Johanne Eylmer pro relevio.⁴ Et de xv d. de herieto Willelmi Wolfrych et de iiij s. de visu et de xl s. viij d. de perquisitis curie per annum. lx s. xj d.

¹ Amount not filled in.

² ij d. interlineated over a caret.